
UCHWAŁA NR XVIII/215/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 § 4 w związku z art. 36 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

1. W związku ze złożeniem w dniu 26 czerwca 2025 r. skargi na działalność Burmistrza Miasta Ustroń 
w przedmiocie braku pomocy w rozwiązaniu uciążliwego problemu najmy krótkoterminowego przy ulicy 
Andrzeja Brody 77, będącego usługą hotelarską, postanawia zawiadomić Skarżącego, iż z uwagi na 
konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 
i prawnego sprawy objętej skargą, nie zostanie ona załatwiona w terminie miesiąca od dnia jej wniesienia. 

2. Nowy termin załatwienia skargi wyznacza się do dnia 30 wrzesień 2025 r. 

§ 2.  

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Ustroń do zawiadomienia Skarżącego o wskazaniu nowego 
terminu załatwienia skargi, przyczynach zwłoki oraz pouczenia o przysługującym prawie do wniesienia 
ponaglenia. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Ustroń. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED92F530-AE47-48DF-BCEA-64CC669F1B81. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 czerwca 2025 r. na sesji Rady Miasta Ustroń wpłynęła skarga na działalność Burmistrza Miasta Ustroń 
w  przedmiocie braku pomocy w rozwiązywaniu uciążliwego problemu najmu krótkoterminowego przy ulicy Andrzeja 
Brody 77, będącego usługą hotelarską. 

Wskazać należy, iż Rada obraduje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwał sprawy należące do jej kompetencji, 
określone w ustawie o samorządzie gminnym oraz innych ustawach. Z uwagi na konieczność ustalenia stanu faktycznego 
i prawnego sprawy objętej skargą, w tym wysłuchanie Skarżącego i Burmistrza Miasta, termin wynikający z art. 237 §1 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) jest zbyt krótki 
na rozpatrzenie skargi najpierw przez Komisję, a następnie ostatecznie przez Radę Miasta. W związku z powyższym 
konieczne jest przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi. Dlatego też wyznacza się nowy termin rozpatrzenia skargi do 
dnia 30 wrzesień 2025 r. 

Zgodnie z art. 237 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572 ze zm.) w sprawie terminów załatwiania skarg organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę 
bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. W razie niezałatwienia skargi w terminie określonym 
w art. 237 § 1 organ administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić skarżącego, podając przyczyny zwłoki 
i wskazując nowy termin załatwienia sprawy. W zaistniałej sytuacji niezbędne jest podjęcie przez radę uchwały w sprawie 
wyznaczenia nowego terminu rozpatrzenia skargi. 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572 ze zm.) Skarżącemu przysługuje prawo do wniesienia ponaglenia na podstawie art. 37 § 3 pkt 2 k.p.a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED92F530-AE47-48DF-BCEA-64CC669F1B81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/215/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


